INDICAÇÃO No. 2482/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a pavimentação da Avenida B, no Jardim das Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma solicitação antiga dos moradores.
Valinhos, 03 de setembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]